
Storia e cultura dell'Illuminismo
Read More
SKU: 15567
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hampson, Normaneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
314 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15567)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-cultura-dellilluminismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il capitalismo e gli storici
Read More
SKU: 15512
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Hayek, Friedrich A. : voneditore: Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
237 pagine; 20 cm. brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) 1. edizione(15512)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitalismo-e-gli-storici-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il crogiolo dell'Europa : da Carlo
Magno all'anno Mille
Read More
SKU: 14952
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Barraclough, Geoffreyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1978

Product Description
VII, 229 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, carta naturalmen brossura Molto buono (Very Good)
(14952)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-crogiolo-delleuropa-da-carlo-magno-allanno-mille/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Garibaldi una grande vita in
breve, Traduzione di Ferruccio
Rossi-Landi.
Read More
SKU: 14776
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mack Smitheditore: Lericiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
185 pagine; 19 cm, brossura, carta ingiallita e tracce di polvere alla copertina ma testo pulito
senza sottolineature o scritte brossura Buono (Good) (14776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/garibaldi-una-grande-vita-in-breve-traduzione-di-ferruccio-rossi-landi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le origini di Roma
Read More
SKU: 14527
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bloch, Raymondeditore: Newton Compton
italianaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
121 pagine: ill. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita, tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (14527)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il sacco di Roma. Quadro
generale. Traduzione di Rosanna
PelÃ 
Read More
SKU: 14389
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Piganiol AndrÃ©editore: Istituto Geografico
De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-edizione:
2017

Product Description
In 8, pp. 415. Legatura similpelle con sovraccoperta. Timbro di possesso nel frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (14389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sacco-di-roma-quadro-generale-traduzione-di-rosanna-pela/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sentite che ve dice er sor
Capanna : la tragica vita
dell'ultimo cantastorie romano
rivissuta attraverso il magico
revival dei suoi stornelli
Read More
SKU: 14189
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mariani, Riccardoeditore: I dioscuriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
251 pagine: ill. ; 21 cm . brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (14189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sentite-che-ve-dice-er-sor-capanna-la-tragica-vita-dellultimo-cantastorie-romano-rivissuta-attraverso-il-magico-revival-dei-suoi-stornelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' Europa del novecento, storia
e cultura
Read More
SKU: 12387
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lichtheim, Georgeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1973

Product Description
XI, 548 pagine, 21 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (12387)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-europa-del-novecento-storia-e-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Quando il papa cerc?? di
fermare Hitler. La vera storia
dell'enciclica scomparsa di Pio
XI
Read More
SKU: 12179
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Eisner Petereditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 251. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (12179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quando-il-papa-cerc-di-fermare-hitler-la-vera-storia-dellenciclica-scomparsa-di-pio-xi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I martiri di Belfiore e il loro
processo. Narrazione storica
documentata
Read More
SKU: 5932
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Luzio Alessandroeditore: Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1951

Product Description
424 p. : illustrazioni nel testo ; 20 cm. Cartoncino editoriale. Lievissime bruniture ai margine
delle carte brossura Molto buono (Very Good) (5932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-martiri-di-belfiore-e-il-loro-processo-narrazione-storica-documentata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Medioevo cristiano, 2. edizione
Read More
SKU: 10495
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Morghen, Raffaelloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
387 pagine, 18 cm., brossura, carta ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto
buono (Very Good) (10495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-cristiano-2-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Degli ultimi casi di Romagna,
Riproduzione facsimilare
dell'edizione del 1946
Read More
SKU: 10295
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Massimo D'Azeglioeditore: Libro aperto
luogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 2010

Product Description

142 pagine, 21 cm., brossura, Collezione; Le riedizioni dei classici brossura Ottimo (Fine)
(10295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/degli-ultimi-casi-di-romagna-riproduzione-facsimilare-delledizione-del-1946/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=LO10838448

